



A Sonepar Company

v1.36

Proforma : No. 1174503

Compañía : I E SOCIEDAD ANONIMA

Sucursal : Guachipelin

Cédula : 3-101-023412

Fecha : 18/01/2024

CRONUS erp - Ver: 6.5.18

Página 1 de 2

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
1	9ENS2100	COMBO BASE MEDIDOR CON BREAKER 2P 100A, 240V, NEMA 3R, SQUARE D CB100A Cabys-4621300009900	1.00	62,226.74	62,226.74
2	902260	INTERRUPTOR TERMOMANEGTICO QO DE ENCHUFAR 60A 2P 120/240V UL QO260 Cabys-4621205009900	1.00	16,691.93	16,691.93
3	7011012R	TUBO EMT DE 1/2" U.L. RYMCO Cabys-4128702990200	1.00	2,241.89	2,241.89
4	70212	CONECTOR PRESION DE 1/2" Cabys-4129399009900	1.00	275.20	275.20
5	12104	CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 4 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	25.00	395.74	9,893.50
6	1216	CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 6 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	45.00	314.93	14,171.85
7	10612KVE	CABLE THHN CAL 12AWG VERDE CARRETE PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	6.00	306.46	1,838.76
8	1282000	CABLE DE COBRE DESNUDO 2/0 PHELPS DODGE Cabys- 4634002020100	6.00	6,555.34	39,332.04
9	1211000	CABLE XHH/XHHW-2 AL SERIE 8000 CAL 1/0 AWG PHELPS DODGE Cabys-4634002020100	60.00	891.88	53,512.80
10	61018A	CURVA TIPOA 3/4" UL DURMAN Cabys-3632098010100	4.00	405.61	1,622.44
11	L282443	TORNILLO TODO ROSCA HEXAGONAL INOXIDABLE 3/8" X 1 1/4" CON TUERCA Cabys-4294401049900	8.00	245.39	1,963.12
Observ.: BARRIO MEXICO					
12	L282395	ARANDELA PLANA INOXIDABLE 3/8 Cabys-4294401049900	8.00	33.89	271.12
Observ.: BARRIO MEXICO					
13	SPTESBP1/0	CONECTOR TIPO BARRIL P/ CABLE #6 HASTA 1/0 BIMETALICO ESBP1/0 Cabys-4129301000400	3.00	3,375.84	10,127.52
14	SPT615800	VARILLA COPPERWELD 5/8" 3 M, 10 MIL 615800 Cabys- 4129301000400	3.00	12,712.71	38,138.13
15	SPTTGB14420AL	BARRA DE ALUMINIO 1/4 X 4 X20" TGB14420AL Cabys- 4621300009900	2.00	32,213.51	64,427.02
16	L03108	KIT DE SOPORTES, AISLADORES Y TORNILLOS P/BARRA TIERRA Cabys-4654202000000	2.00	18,817.66	37,635.32
Observ.: BARRIO MEXICO					
17	SPTPOZ01	REGISTRO INSPECCION PLASTICO CILINDRICO 16 X 23 cm Cabys-3695099990000	1.00	6,826.84	6,826.84
18	A2113	HEBILLA P/BAND-IT 1/2" C254 Cabys-4299901019900	50.00	175.28	8,764.00
Observ.: BARRIO MEXICO					
19	A2013	ROLLO CINTA BAND-IT 1/2" C204 Cabys-2791101990200	1.00	13,733.60	13,733.60
Observ.: BARRIO MEXICO					
20	SPT90	CARGA SOLDADURA ERICO CADWELD F20 90 GR Cabys- 4129301000400	4.00	4,135.27	16,541.09
21	B1723	TAPE SCOTCH #130C 19MM X 9.1 METROS Cabys- 3622001990100	1.00	11,053.40	11,053.40
22	B1735AZ	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (AZUL) Cabys- 3692000000100	1.00	3,365.44	3,365.44

#### CUENTAS BANCARIAS IESA



MONEDA  
Colones  
Dólares

CUENTA  
91-4-22-14288-0  
91-4-22-14289-8

CUENTA IBAN  
CR60010409142214288010  
CR40010409142214289825

CUENTA SINPE  
10409142214288010  
10409142214289825



Colones  
Dólares

001-0140595-0  
001-0239383-2

CR64015201001014059502  
CR88015201001023938326

15201001014059502  
15201001023938326



Colones  
Dólares

901627794  
901627844

CR83010200009016277941  
CR44010200009016278449

10200009016277941  
10200009016278449

Cliente : 91461 INNOVA INGENIERIA EN CONSTRUCCION Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA.

Dirección envío : RRADIAL LINDORA FRENTE A LA CARTONERA COMERCIAL LINDORA OFI 36 - 2 PISO

De acuerdo a su amable solicitud, nos es grato presentar a su consideración nuestra cotización como sigue :

#L.	Código	Descripción	Cantidad	Unitario	Subtotal
23	B1735	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (BLANCO) Cabys-3692000000100	1.00	3,365.44	3,365.44
24	B1733	ROLLO DE TAPE SUPER 33+ 19.0MM Cabys-3692000000100	1.00	3,188.58	3,188.58
25	B1735R	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (ROJO) Cabys-3692000000100	1.00	3,365.44	3,365.44
26	B1735V	TAPE SCOTCH #35 3/4" X 20M (VERDE) Cabys-3692000000100	1.00	3,365.44	3,365.44
27	7323206	TERMINAL DE ENTALLAR 2 HUECOS # 1/0 CATALOGO # 3206 TOPAZ Cabys-4621299079900	4.00	1,969.46	7,877.84
<b>Observ.: CURRIDABAT</b>					
28	6081018E	TUBO PVC 3/4" TIPO A RYMCO UL Cabys-3632002039900	4.00	1,050.72	4,202.88
29	71518UL	MTRS.TUBO BX C/PVC DE 3/4" UL Cabys-4299902991100	6.00	3,976.19	23,857.14

\*\*\*\* Gracias por preferirnos (29 producto(s)) \*\*\*\*

\*\*\*\* El cliente debe de revisar la oferta y verificar que cumple con lo solicitado, cantidades sujetas a venta previa \*\*\*\*

Agente : **215 ANDREA CARRANZA GARRO**

Forma de pago : **CREDITO** 45 días

Observaciones : **GOLDEN**

Debido a las constantes variaciones en los precios de los fabricantes, los precios aquí cotizados tienen una vigencia máxima de 1 días			Subtotal :	463,876.49
			Moneda local	
			I.V.A. :	60,303.94
			Total :	<b>524,180.43</b>
** QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO OCHENTA CON 43 CTS. **				

#### CUENTAS BANCARIAS IESA



**MONEDA**  
 Colones  
 Dólares

**CUENTA**  
 91-4-22-14288-0  
 91-4-22-14289-8

**CUENTA IBAN**  
 CR60010409142214288010  
 CR40010409142214289825

**CUENTA SINPE**  
 10409142214288010  
 10409142214289825



Colones  
 Dólares

001-0140595-0  
 001-0239383-2

CR64015201001014059502  
 CR88015201001023938326

15201001014059502  
 15201001023938326



Colones  
 Dólares

901627794  
 901627844

CR83010200009016277941  
 CR44010200009016278449

10200009016277941  
 10200009016278449